

# Ølstykke Fysioterapi og Træning ApS

Johannedalsvej 17, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 89 15 28

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

**MADS HYLDGAARD**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ølstykke Fysioterapi og Træning ApS  
Johannedalsvej 17  
3650 Ølstykke

Telefon: 47 17 89 47  
Hjemmeside: [www.olstykkefys.dk](http://www.olstykkefys.dk)  
E-mail: [post@olstykkefys.dk](mailto:post@olstykkefys.dk)

CVR-nr.: 35 89 15 28  
Stiftet: 19. juni 2014  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Mads Hyldgaard

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en fysioterapiklinik og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.828 t.kr. mod 3.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.827.901</b>	<b>3.138</b>
1 Personaleomkostninger	-1.554.794	-1.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-520.540	-521
<b>Driftsresultat</b>	<b>752.567</b>	<b>756</b>
Andre finansielle indtægter	750	5
Øvrige finansielle omkostninger	-105.994	-236
<b>Resultat før skat</b>	<b>647.323</b>	<b>525</b>
Skat af årets resultat	-144.251	-130
<b>Årets resultat</b>	<b>503.072</b>	<b>395</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	397.272	292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>503.072</b>	<b>395</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.800.000	3.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>3.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.706	365
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.706</u>	<u>365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	19
Deposita	7.000	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.750</u>	<u>26</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.070.456</u></b>	<b><u>3.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.361	412
Andre tilgodehavender	10.063	1
Periodeafgrænsningsposter	6.376	6
Tilgodehavender i alt	<u>427.800</u>	<u>419</u>
Likvide beholdninger	598.530	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.026.330</u></b>	<b><u>451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.096.786</u></b>	<b><u>4.042</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	693.312	296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>849.112</b>	<b>449</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	93.167	60
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>93.167</b>	<b>60</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.407.350	2.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.407.350	2.736
2 Gældsforpligtelser	320.600	309
Gæld til pengeinstitutter	0	192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.975	24
Selskabsskat	64.452	5
Anden gæld	338.130	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.157	797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.154.507</b>	<b>3.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.096.786</b>	<b>4.042</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.296.834	1.519
Pensioner	107.750	51
Andre omkostninger til social sikring	16.461	23
Personalemkostninger i øvrigt	133.749	268
	<b>1.554.794</b>	<b>1.861</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

## 2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	320.600	1.003.700	2.727.950	3.045
	<b>320.600</b>	<b>1.003.700</b>	<b>2.727.950</b>	<b>3.045</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.132 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle anlægsaktiver samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt 3.045 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.132 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	411 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
